



تراکتورسازی در اصفهان گل کاشت / دومین گل جادوگر برای تیم تبریزی

در حساس‌ترین بازی هفته تیم فوتبال تراکتورسازی در اصفهان، سپاهان را مغلوب خود کرد.

در حساس‌ترین بازی هفته تیم فوتبال تراکتورسازی در اصفهان، سپاهان را مغلوب خود کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در هفته چهارم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتورسازی تبریز در اصفهان موفق شد با یک گل تیم قدرتمند سپاهان اصفهان را شکست دهد.

تنها گل تراکتورسازی را علی کریمی از نقطه پنالتی در دقیقه 65 به ثمر رساند. این پنالتی بابت خطای مدافعان تیم میزبان روی کریمی از سوی داور اعلام شده بود.

با این پیروزی تیم تراکتورسازی هفت امتیازی شده و به رده سوم جدول صعود کرد. سپاهان صدرنشین سه هفته نخست لیگ برتر نیز به رده چهارم جدول سقوط کرد.

تراکتورسازی پیش از عید فطر ذوب‌آهن را شکست داده بود و بعد از عید فطر نیز سپاهان را مغلوب کرد تا قبل و بعد از عید به طرفداران خود عیدی داده باشد.

تراکتورسازی در هفته پنجم میزبان تیم مس کرمان است.

سومین برد متوالی تراکتورسازی در اصفهان

تیم تراکتورسازی تبریز با پیروزی مقابل سپاهان اصفهان، سومین برد متوالی خود در این شهر را جشن گرفت. تراکتورسازی سال گذشته در اصفهان موفق شده بود سپاهان را با نتیجه چهار بر یک شکست دهد.

شاگردان جلالی هفته گذشته نیز ذوب‌آهن را با نتیجه چهار بر دو شکست دادند و این هفته نیز سپاهان را با یک گل مغلوب کردند، به نظر می‌رسد تراکتورسازی سازگاری خوب در پیروزی در اصفهان به دست آورده است.

این یازدهمین بازی دو تیم در لیگ برتر بود که چهارمین برد تراکتورسازی را به همراه داشت. جالب اینکه تراکتورسازی از چهار برد خود مقابل زردپوشان اصفهانی، سه برد را در اصفهان به دست آورده است.

نقش مؤثر علی کریمی در این برد و پیروزی قبلی تراکتورسازان نیز پاسخ خوبی برای منتقدان این خرید بود.

نخستین برد گسترش فولاد در لیگ برتر

گسترش فولاد در چهارمین بازی خود در لیگ برتر نتیجه درخشانی را کسب کرده و فجر سپاسی شیراز را با دو گل شکست داد.

این نخستین برد گسترشی‌ها در لیگ برتر بود. جالب اینکه این برد 24 ساعت بعد از اعلام خداحافظی رسمی رسول خطیبی از دنیای بازیگری فوتبال به دست آمد تا به نوعی برد گسترش نخستین پیروزی رسول خطیبی در کسوت مربیگری نیز محسوب شود.

گسترشی‌ها با این پیروزی پنج امتیازی شده و به رده نهم جدول صعود کردند.

آبی‌پوشان تبریزی اگر مقابل استقلال تهران و سپاهان اصفهان در ثانیه‌های پایانی گل نمی‌خوردند، امروز با هفت امتیاز بعد از تراکتورسازی در رده چهارم جدول جای داشتند.

گسترش فولاد هفته پنجم در نخستین بازی خارج از خانه خود در قم میهمان صبا این شهر است.